
  
STRANA 

1 / 4  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 22. ledna 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Vybavení genetické laboratoře pro 
projekt EXTEMIT-K“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Prosím o zveřejnění smluv i v editovatelném formátu tj MS word a ne pouze .pdf. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souladu se zadávací dokumentací (čl. 3. Obchodní podmínky) zadavatel nebude poskytovat 
editovatelnou verzi smlouvy. Účastník podáním nabídky souhlasí se zněním smlouvy v plném 
rozsahu. Chybějící údaje ve smlouvě (zejména nabídková cena a identifikační údaje) budou doplněny 
dle nabídky vybraného dodavatele. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel dle přílohy Vybavení genetické laboratoře pro projekt EXTEMIT-K – část c. uvádí u vodní 
lázně tyto parametry: Teplotní rozsah minimálně od 5 °C nad okolní teplotu až 99,9 °C. Bude 
zadavatel akceptovat teplotní rozsah od 7 °C nad okolní teplotu až 100 °C 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technická specifikace. Zadavatel tímto 
upravuje technické podmínky. Účastník je povinen použít výhradně tuto technickou v poslední 
zveřejněné verzi.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Teplotní uniformita v lázni maximálně 0,2 °C. Stabilita teploty v lázni maximálně 0,1 °C. Většina 
výrobců změnila specifikace teplotní stability podle podmínek DIN 12876 a tyto dříve publikované 
parametry doznaly po tomto sjednocení mírného zhoršení. Teplotní uniformita není běžně 
publikována. Bude zadavatel akceptovat teplotní stabilitu v lázni maximálně 0,4 °C. Bude zadavatel 
akceptovat teplotní stabilitu v lázni jako jediný parametr přesnosti? 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 4  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technická specifikace. Zadavatel tímto 
upravuje technické podmínky. Účastník je povinen použít výhradně tuto technickou v poslední 
zveřejněné verzi.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

LCD displej s ukazatelem nastavené a aktuální teploty. Bude zadavatel akceptovat VFT nebo jiný typ 
displeje? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technická specifikace. Zadavatel tímto 
upravuje technické podmínky. Účastník je povinen použít výhradně tuto technickou v poslední 
zveřejněné verzi.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Máme doplňující dotazy k technickým parametrů přístrojů v části a. zakázky Třepací zařízení: Prosím 
o informaci zda bude akceptován rozměr platformy u třepacího zařízení 305 x 255 mm. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technická specifikace. Zadavatel tímto 
upravuje technické podmínky. Účastník je povinen použít výhradně tuto technickou v poslední 
zveřejněné verzi.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Máme doplňující dotazy k technickým parametrů přístrojů v části a. zakázky Vortex - třepačka na 
vzorky. Prosím o informaci zda bude akceptováno nastavení otáček v rozmezí 0-2500 ot/min. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technická specifikace. Zadavatel tímto 
upravuje technické podmínky. Účastník je povinen použít výhradně tuto technickou v poslední 
zveřejněné verzi.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel uvádí v Příloze č. 4d Technická specifikace pro část D u přístroje Autokláv vertikální 
požadavek: Vnější šířka přístroje maximálně 75 cm, hloubka maximálně 60 cm. Námi nabízený 
autokláv disponuje vnější šířkou 73 cm, tedy plně splňuje technickou specifikaci požadovanou 
zadavatelem. V případě doplnění autoklávu o přídavné moduly požadované zadavatelem (generátor 
páry a vakuová pumpa) disponuje stále šířkou do 75 cm, hloubka přístroje je však zvětšena na 70 cm.  
Bude zadavatel akceptovat námi nabízené řešení s hloubkou přístroje 70 cm v konfiguraci 
s generátorem páry a vakuovou pumpou za předpokladu splnění veškerých ostatních požadavků? 
 



  
STRANA 

3 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technická specifikace. Zadavatel tímto 
upravuje technické podmínky. Účastník je povinen použít výhradně tuto technickou v poslední 
zveřejněné verzi.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel požaduje dodání předmětu plnění nejpozději do 60 dnů. Zadavatel zároveň požaduje dodat 
laboratorní přístroje, z nichž některé, z důvodu náročnějšího – specifického postupu výroby mají 
obvyklou dodací lhůtu 12 týdnů. Rádi bychom Vám takové přístroje nabídli, avšak nechceme 
kalkulovat sankce z prodlení do nabídkové ceny a tím pádem zbytečně tuto cenu navyšovat a 
přístroje prodražovat. Mohl by zadavatel, z výše uvedeného požadavku ustoupit a umožnit dodání 
předmětu plnění ve lhůtě nejpozději do 12 týdnů? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel  trvá na dodací lhůtě do 60 dnů od uzavření smlouvy. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Mohl by zadavatel poskytnout návrhy kupních smluv v editovatelné podobě, aby do nich bylo možné 
doplnit požadované údaje? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – zadavatel nebude poskytovat smlouvy v editovatelné 
podobě. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Pro řádnou kalkulaci nabídkové ceny bychom potřebovali znát popis transportních cest. Mohl by 
zadavatel poskytnout informaci o dispozicích transportních cest? Ideálně sdělit minimální rozměry 
cesty, počet schodů, které je nutné překonat, zda je možné využít výtah? Dá se z místa vykládky z 
nákladního vozu dostat k výtahu bez nutnosti překonání schodů? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

V budově je nákladní i evakuační výtah. Místnost je ve 3. np, přístupná dveřmi o rozměru š 900 mm 
v = 1900 mm. Přístup do nákladního výtahu je v úrovni ulice. Přístup do osobního-evakuačního 
výtahu vstupní halou s 10-ti schody. Není rampa.  Do nákladního výtahu je možné dopravit (vjet) 
paletový vozík i s paletou.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že provedl revize technických specifikací ke všem částem veřejné 
zakázky a požaduje dodání přístrojů dle těchto upravených technických specifikací, které jsou 
přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Dále zadavatel provedl úpravu v příloze č. 2d 
smlouvy – Soupis přístrojů (pro část veřejné zakázky d.), která je též přílohou tohoto vysvětlení 



  
STRANA 

4 / 4  
 

 

zadávací dokumentace. Účastník je povinen použít výhradně upravený soupis přístrojů v poslední 
zveřejněné verzi. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 26. 2. 
2018 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 26. 2. 2018 od 10:05 hodin v zasedací místnosti ve 4. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-01-22T15:41:10+0100
	Mgr. Iva Mádlová




